ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องตัดหญ้า (งานเงินทุน) จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุเครื่องตัดหญ้า(งานเงินทุน) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พีอาร์ อะไหล่ยนต์ (ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๘๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง